



## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



Oficio Nº: SDIF/DDGSDIF/335/2023

## INFORME DE LA COMISIÓN

**UNIDAD RESPONSABLE** 

DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL

FECHA DE ELABORACIÓN

06/11/2023

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	M.A.N. JAZMIN CABRERA MENA
CARGO DEL COMISIONADO	ASISTENTE PARTICULAR
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL
PERIODO DE LA COMISIÓN	24 Y 25 DE OCTUBRE DE 2023
UGAR DE LA COMISIÓN	CANCÚN, QUINTANA ROO
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 1,305.00

Actividades realizadas: Asistí a la Directora General en el "Primer taller nacional de cambios de los destinos turísticos seguros por la Niñez" y en el armado de agenda del mes de noviembre, que se llevó a cabo en la ciudad de Cancún, municipio de Benito Juárez, Quintana Roo.

Resultados obtenidos: Acuerdos a beneficio de la seguridad de los niños y niñas. Se integró la agenda de acuerdo a las actividades pendientes.

Contribuciones: Se aportaron estrategias de protección a niños y niñas. Se acomodó la agenda tratando de cubrir la mayor parte de la misma.

Conclusiones: Objetivos obtenidos

M.A.N. JAZMIN CABRERA MENA `
FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN		
HAGO CONSTAR QUE EL M.A.N. Jazmin Cabieva Mena		
DE: Carcin Dunton Roo		
LOS DÍAS: 34 y 25 de octobre 2023		
	QUINTANA ROO	
Adriana Barranas	REPRESENTACION	
NOMBRE Y FIRMA	D <del>E GESTION</del> ZONA NORTE	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

M-A-N. Hbi

Million Alcowcca.

GENERAL

QUINTANA ROO

202212027